1/1

平成 23 年 6 月 27 日
各  位

                                会 社 名  株式会社 川 島 織 物 セ ル コ ン

                                代表者名  取締役社長 中 西 正 夫

                                コード番号  3009 東証第一部

                                問合せ先  京都市左京区静市市原町 265 番地

                                         取締役執行役員 森  仁 士

                                                 （TEL 075-741-4315）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である株式会社住生活グループについて、支配株主等に関する事項は、

以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

1． 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 23 年 3 月 31 日現在）

議決権所有割合（％）
名称 属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等

㈱住生活グループ
その他の

関係会社
34.11 34.11

株式会社東京証券取引

所市場一部

2． 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社等の関係

株式会社住生活グループは当社の議決権の 34.11%を保有する筆頭株主でありますが、同社から

の事業上の承認事項や制約はなく、独自に事業活動を行っています。

また、同社の完全子会社からの出向者は 2 名であり、当社の経営判断を妨げるほどのものではな

く独立性は確保されていると認識しております。

（平成 23 年 6 月 24 日現在）

役職名又は部署名 人数
出向元の親会社等又は

そのグループ企業名
出向受入れ事由

専務取締役 1 名 ㈱LIXIL
平成 22 年 11 月 1 日付で締結した業務

資本提携契約に基づくものであります。

インテリア事業部 1 名 ㈱LIXIL
平成 22 年 11 月 1 日付で締結した業務

資本提携契約に基づくものであります。

（注）平成 23 年 3 月 31 日現在の当社の従業員は 1,045 名であります。

3． 支配株主等との取引に関する事項

同社は、当社が行った第三者割当増資 2,208 百万円及び自己株式の処分 18 百万円の引受けを

行っております。

以 上